58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

ह8वा6 3त्रीशा6 

996 50676 : &#+70२६४५॥0॥ & 50॥ 00456६२४४॥0॥ 0 ।२०॥-॥६० #0र&& ६७१0(278) 

(ल्ा(क्षव। 506॥6 : स्‍/४ 

॥॥॥ 

॥॥॥॥॥| 

824,000.00 

रुपये आठ लाख इक्कीस हजार 

॥॥॥॥॥ 

824,000.00 

रुपये आठ लाख इक्कीस हजार 

॥॥॥॥॥ 

योग: 

क्रमिक योग: 

(५ ८ ॥990786€ 90७0) 

<ट 7.,0&8५.2/#फ४॥९३७४४० 

फि्बाब जाही ज उम्म्म्म्म्म्म्ग््म्फाऊफऊकाओा 7, ह्ाएं6हः बह 4 एा8 50,93.85.909 २७८७ 

2,463,000.00 

84,075,000.00

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण $8.7.0५.#%097%%7५7२ 
45२. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

छ96 5तराशा6 

946 5000ग6 : #।0र६9#%॥04 & 350॥ ८0456/२५७॥0॥4 0॥4 ॥३0॥70 0:६5 | +0॥४0(4278) 
(67॥९/७| 560076 : क्‍७ 

3,596,200.00 
योग: 

आठ सौ 87,67,200.00 क्रमिक योग: रुपये आठ करोड छहत्तर लाख इकहत्तर हजार दो सौ 

थ्ू:,....००५०० 

२७।५०+ 
74986 45 एणा ॥8 

2 27///2027 है 4/2024 ु

पत्र संख्या - 04/४8-08/2020/59 दिनांक - 27-497-2024